COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)
Piazza Umberto I, 20
63096 ARQUATA DEL TRONTO
Telefono 0736 809122
E.mail certificata: comune.arquatadeltronto@emarche.it
E- mail: info@comune.arquatadeltronto.ap.it

COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO (AP)
AOO:Registro 1

@Tﬁ 6647 —16/11/2017 Al Comune di Acquasanta Terme

—C_A437—-8ARCH-P comune.acquasantaterme@anutel. it
Al Comune di Acquaviva Picena
protocollo@pec.comuneacquavivapicena.it
Al Comune di Appignano
comuneappignanodeltronto@pec.it

Al Comune di Ascoli Piceno
comune.ascolipiceno@actaliscertymail.it

Al Comune di Carassai
anagrafe@pec.comune.carassai.ap.it

Al Comune di Castel di Lama
servizi.demografici@pec.comune.casteldilama.ap.it
Al Comune di Castignano
comunecastignano.ap@pec.it

Al Comune di Castorano
comunecastorano@pec.it

Al Comune di Colli del Tronto
comune.collideltronto@postcert.it

Al Comune di Comunanza
protocollo@pec.comune.comunanza.ap.it

Al Comune di Cossignano
protocollo@pec.comune.cossignano.ap.it

Al Comune di Cupra Marittima
segreteria.comune.cupramarittima@emarche.it
Al Comune di Folignano
comune.folignano@emarche.it

Al Comune di Force
segreteria@pec.comune.force.ap.it

Al Comune di Grottammare
comune.grottammare.protocollo@emarche.it
Al Comune di Maltignano
anagrafe.comune.maltignano@emarche.it

Al Comune diMassignano
comune.massignano@emarche.it

Al Comune di Monsampolo del Tronto
comune.monsampolodeltronto@pec.it

Al Comune di Montalto delle Marche
com.montalto.ap@emarche.it




Al Comune di Montedinove
comune.montedinove@emarche.it

Al Comune di Montefiore dell’Aso
segreteria.montefiore@pec.ucvaldaso.it
Al Comune di Montegallo
comune.montegallo@emarche.it

Al Comune di Montemonaco
comunemontemonaco.protocollo@pec.it
Al Comune di Monteprandone
comune.monteprandone@emarche.it

Al Comune di Offida
protocollo@pec.comune.offida.ap.it

Al Comune di Palmiano
comune.palmiano@emarche.it

Al Comune di Ripatransone
protocollo@pec.comune.ripatransone.ap.it
Al Comune di Roccafluvione
comune.roccafluvione@emarche.it

Al Comune di Rotella
protocollo.comune.rotella@pec.it

Al Comune di San Benedetto del Tronto
protocollo@cert-sbt.it

Al Comune di Spinetoli
protocollo@pec.comune.spinetoli.ap.it
Al Comune di Venarotta
comune.venarotta@emarche.it

Oggetto: Bando pubblico di mobilita volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs n. 165/2001 e s.m.i.
per la copertura di n.1 posto a tempo pieno e indeterminato con profilo di “Istruttore Direttivo

Contabile” — cat. D

Si trasmette in allegato copia del bando di mobilita volontaria e relativo modulo di domanda di cui

all’oggetto per dare opportuna pubblicita allo stesso.

Ai soggetti pubblici se ne chiede la pubblicazione all’Albo Pretorio fino alla scadenza dello stesso.

Distinti saluti.

Arquata del Tronto, 16/11/2017




